2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 136
28.08.2018

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 24.04.2018 № 56 «Об установлении расходного обязательства города Перми
в сфере образования»
В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.04.2018 № 56 «Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере образования» изменения:
1.1 в пункте 1:
1.1.1 абзац второй изложить в редакции:
«в 2018 году – муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 397» г.Перми, муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 261» г.Перми, муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 421 «Гармония» г.Перми,»;
1.1.2 абзац третий исключить;
1.2 в пункте 2:
1.2.1 в абзаце втором слова «муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30» г.Перми,» исключить;
1.2.2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«в 2019 году – муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30» г.Перми,».
2. Администрации города Перми производить расходование средств на реализацию расходного обязательства в части приобретения и оснащения оборудованием, средствами обучения и воспитания, мебелью, инвентарем вновь созданных мест для обучающихся муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 421 «Гармония» г.Перми, установленного пунктом 1 настоящего решения, при условии принятия в установленном порядке решения Пермской городской Думы о согласии на приобретение в собственность муниципального образования здания для размещения дошкольного образовательного учреждения по ул.Чернышевского,17в.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы 							        Ю.А.Уткин
Глава города Перми								   Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
06..2018

image1.wmf